
 

 

UCHWAŁA NR XXIX-259-12 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy:  

1. zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 1.145.128,89 zł zmniejszając dochody budżetu Gminy 

o kwotę 4.800.081,36 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;  

2. zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 880.000,00 zł zmniejszając wydatki budżetu Gminy 

o kwotę 4.534.952,47 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2012 rok Gminy Andrychów o Nr XVII-132-11 Rady Miejskiej 

w Andrychowie z dnia 22 grudnia 2011 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

uchwały i załączników.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 7676



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX-259-12   

Rady Miejskiej w Andrychowie   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rok  

  

Dział  Wyszczególnienie  Zwiększenie  Zmniejszenie  

020  Leśnictwo  1.090,00  -  

 1. dochody bieżące  1.090,00  -  

 w tym:    

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

488,00  -  

 wpływy ze sprzedaży wyrobów  602,00  -  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  -  278.000,00  

 1. dochody bieżące  -  278.000,00  

 w tym:    

 wpływy z usług  -  278.000,00  

600  Transport i łączność  40.509,87  560.881,36  

 1. dochody bieżące  40.509,87  11.000,00  

 w tym:    

 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  1.970,00  -  

 wpływy z różnych opłat  -  11.000,00  

 wpływy z różnych dochodów  38.539,87  -  

 2. dochody majątkowe  -  549.881,36  

 
z tego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-  549.881,36  

 w tym:    

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

-  549.881,36  

700  Gospodarka mieszkaniowa  122.495,00  1.910.000,00  

 1. dochody bieżące  54.830,00  125.000,00  

 w tym:    

 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  -  5.000,00  

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

-  80.000,00  

 pozostałe odsetki  46.730,00  -  

 wpływy z różnych dochodów  8.100,00  40.000,00  

 2. dochody majątkowe  67.665,00  1.785.000,00  

 w tym:    

 
wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności  
15.015,00  -  

 
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
52.650,00  1.785.000,00  

710  Działalność usługowa  12.070,00  -  

 1. dochody bieżące  12.070,00  -  

 w tym:    

 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  1.330,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7676



 
grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
1.540,00  -  

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

9.200,00  -  

750  Administracja publiczna  1.149,43  500,00  

 1. dochody bieżące  1.149,43  500,00  

 w tym:    

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

897,43  -  

 
grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
75,00  -  

 wpływy z usług  -  500,00  

 pozostałe odsetki  177,00  -  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12.480,00  -  

 1. dochody bieżące  12.480,00  -  

 w tym:    

 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  12.480,00  -  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
507.415,59  830.700,00  

 1. dochody bieżące  507.415,59  830.700,00  

 w tym:    

 podatek dochodowy od osób prawnych  -  30.000,00  

 podatek od nieruchomości  -  415.000,00  

 podatek od środków transportowych  -  241.000,00  

 podatek rolny  1.264,00  -  

 
podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej  
-  26.000,00  

 podatek od spadków i darowizn  64.000,00  -  

 wpływy z opłaty skarbowej  -  30.000,00  

 wpływy z opłaty targowej  -  24.000,00  

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej  -  3.700,00  

 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
5.075,00  16.000,00  

 podatek od czynności cywilnoprawnych  110.000,00  45.000,00  

 wpływy z opłat za koncesje i licencje  2.172,00  -  

 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  101.199,59  -  

 pozostałe odsetki  800,00  -  

 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  222.905,00  -  

758  Różne rozliczenia  413.244,00  220.000,00  

 1. dochody  bieżące  413.244,00  220.000,00  

 w tym:    

 pozostałe odsetki  -  220.000,00  

 część oświatowa subwencji ogólnej  413.244,00  -  

801  Oświata i wychowanie  1.225,00  -  

 1. dochody bieżące  1.225,00  -  

 w tym:    

 
grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
936,00  

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7676



 pozostałe odsetki  2,18  -  

 wpływy z różnych dochodów  16,82  -  

 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

270,00  -  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25.290,00  1.000.000,00  

 1. dochody bieżące  24.600,00  -  

 w tym:    

 wpływy z różnych dochodów  24.600,00  -  

 2. dochody majątkowe  690,00  1.000.000,00  

 
z tego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-  1.000.000,00  

 w tym:    

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

-  1.000.000,00  

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  690,00  -  

926  Kultura fizyczna  8.160,00  -  

 1. dochody bieżące  8.160,00  -  

 w tym:    

 
grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
8.160,00  -  

 Ogółem  1.145.128,89  4.800.081,36  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX-259-12   

Rady Miejskiej w Andrychowie   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenie  Zmniejszenie  

750   Administracja publiczna  -  83.570,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  -  83.570,00  

  1. wydatki majątkowe  -  83.570,00  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  83.570,00  

757   Obsługa długu publicznego  -  1.269.970,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
-  389.970,00  

  1. wydatki bieżące  -  389.970,00  

  w tym:    

  wydatki na obsługę długu publicznego  -  389.970,00  

 75704  
Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  
-  880.000,00  

  1. wydatki bieżące  -  880.000,00  

  w tym:    

  wypłaty z tytułu poręczeń  -  880.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7676



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  880.000,00  3.181.412,47  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -  2.722.058,66  

  1. wydatki majątkowe  -  2.722.058,66  

  w tym:    

  wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego  -  2.722.058,66  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  880.000,00  -  

  1. wydatki majątkowe  880.000,00  -  

  w tym:    

  wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego  880.000,00  -  

 90095  Pozostała działalność  -  459.353,81  

  1. wydatki majątkowe  -  459.353,81  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  -  459.353,81  

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-  459.353,81  

  Ogółem  880.000,00  4.534.952,47  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7676


		2012-12-27T15:05:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




